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GENEL MÜDÜR ‘ÜN MESAJI 

 
 
9000 yıllık tarihi, kültürel zenginlikleri, güneşli havası, muhteşem denizi, doğası, mutfak kültürü, ile 
Akdeniz’in 3. büyük adası KIBRIS, dünyadaki konumu ve Akdeniz iklimi etkileri ile özellikle Ortadoğu ve 
Avrupa ülkeleri için önemli bir turizm merkezidir. 
 
Kıbrıs’ın zengin tarihi geçmişi ve farklı kültürlerin etkileri ile Akdeniz yaşam kültürü, adanın özellikle 
kültür turizmi açısından da çokça talep görmesini sağlamaktadır. 
 
Leonardo Da Vinci, William Shakespeare ve hatta Walt Disney gibi pek çok ünlü isme ilham kaynağı 
olmuş aşk ve Güzellik Tanrıçası Afrodit’in doğum yeri olan ölümsüz efsanevi aşkın adası KIBRIS’ta özel bir 
koy boyunca uzanan sahil şeridine sahip olan Elexus Hotel Resort & SPA büyüleyici manzaraların, Türk ve 
Dünya mutfağından farklı menülere sahip mutfağı ile hizmet vermektedir. 
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Yaptığımız işlerin çevre, toplum ve ekonomi üzerindeki etkilerini artık sadece fark etmek değil, ölçmek ve 
yönetmek zorunda olduğumuz bir dönemdeyiz. BM 2024 Sürdürülebilir Kalkınma Raporu, yoksullukla 
mücadele, nitelikli eğitime erişim ve toplumsal cinsiyet eşitliği gibi temel hedeflerde hâlen kırılgan bir 
ilerleme olduğunu; iklim krizinin etkilerinin ise özellikle ada coğrafyalarında daha belirgin hale geldiğini 
ortaya koymuştur. Küresel CO₂ emisyonlarının artışıyla birlikte su kaynaklarının azalması, kuraklık riski ve 
doğal yaşam üzerindeki baskılar da ciddi boyutlara ulaşmıştır. 
 
KKTC Girne bölgesi, sınırlı yer altı su kaynakları ve yüksek turizm yoğunluğu nedeniyle su yönetimi 
konusunda özel hassasiyet gerektiren bir bölgede yer almaktadır. Bu bağlamda, kaynakların verimli 
kullanımı ve sürdürülebilir altyapı yatırımları kaçınılmaz hale gelmiştir. 
 
Bununla birlikte pandemi sonrası dönemde hız kazanan dijitalleşme ve bilimsel gelişmeler, çevresel ve 
sosyal zorluklara karşı daha dirençli sistemler kurma fırsatı sunmaktadır. İş birlikleri ve kolektif bilinç 
sayesinde daha adil, kapsayıcı ve doğa dostu çözümler üretilebileceğine dair güçlü bir inanç vardır. 
Bugün bu farkındalığı somut eyleme dönüştürme zamanıdır. 
 
Elexus Hotel Resort & SPA olarak, 2024 yılı itibarıyla sürdürülebilirlik yaklaşımımızı derinleştirdik. Uzman 
danışmanlarla birlikte çevresel etkilerimizi veri tabanlı sistemlerle izliyor, tüm operasyonel alanlarımızda 
ölçülebilir hedefler belirliyoruz. Özellikle su tasarrufu ve yeniden kullanım sistemleri odağında projeler 
geliştiriyor hem doğayı hem de toplumun geleceğini gözeterek dönüşüm sürecimizi kararlılıkla 
sürdürüyoruz. 
 
Genel Müdür 
Görkem AYDINER 
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Sürdürülebilirlik Raporu Hakkında 
 
Elexus Hotel Resort & SPA olarak çevresel, sosyal ve yönetişim (ESG) alanlarındaki performansımızı şeffaf 
ve ölçülebilir şekilde paylaşmak amacıyla bu raporu her yıl yayınlamayı taahhüt ediyoruz. Rapor, 
otelimizin sürdürülebilirlik stratejileri, faaliyetleri, başarıları ve gelecek hedeflerini detaylandırmaktadır. 
 
Kapsam ve Süreç 
 
Bu 2024 Sürdürülebilirlik Raporu; Ocak–Aralık 2024 dönemine ait performans verilerini ve gelişmeleri 
içermektedir. Geçmiş yıllarla karşılaştırmalar ve eğilim analizlerine de yer verilmiştir. Rapor, GSTC (Global 
Sustainable Tourism Council) ve Travelife sürdürülebilir turizm kriterleri doğrultusunda hazırlanmıştır. 
 
Hazırlık Süreci 
 
Elexus Hotel Resort & Spa’daki sürdürülebilirlik çalışmaları, Genel Müdürlük vizyonu doğrultusunda, 
Kalite Müdürlüğü’nün liderliğinde yürütülmektedir. Kurulan sürdürülebilirlik komiteleri aracılığıyla, farklı 
departmanlar arasında disiplinler arası iş birliği sağlanmakta; bu sayede sürdürülebilirlik yaklaşımının 
tüm birimlerde içselleştirilmesi ve kurum genelinde yaygınlaştırılması hedeflenmektedir. 
 
Bu yolculukta bizlere ilham veren, katkı ve destekleriyle değer katan başta Yönetim Kurulumuz, Otel 
Yöneticilerimiz ve tüm ekip arkadaşlarımıza; fikirleriyle bizi sürekli geliştiren değerli misafirlerimize, iş 
ortaklarımıza, tedarikçilerimize, meslektaşlarımıza ve komşu kuruluşlara teşekkür ederiz. 
 
Rapor sürecinde; verilerin toplanması, içeriklerin hazırlanması, görsellerle zenginleştirilmesi, 
hesaplamaların yapılması, infografiklerin oluşturulması ve raporlama yapısının kurgulanması gibi pek çok 
kritik aşamada özveriyle çalışan Kalite Departmanımıza ayrıca teşekkür ederiz. Gösterdikleri yüksek 
sorumluluk bilinci ve yoğun emekleri, bu raporun hayata geçmesinde kilit rol oynamıştır. 
 
İletişim 
 
Her türlü görüş, öneri ve katkınız için bizimle iletişime geçebilirsiniz: 
 
Betül OKUMUŞ  
b.okumus@elexushotel.com.tr 
+90 0539 120 00 36 
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“Hikâyenin başladığı yer” sloganıyla yola çıkan ve Elegant ile lüksün buluştuğu Elexus Hotel Resort & SPA, 
Akdeniz’in büyüleyici güzelliğini, modern ve dinamik bir tasarımla sunarak konfor ve eğlenceyi ada 
ruhunda yaşatıyor. 
 
Elexus Hotel Resort & SPA özellikle zenginleştirilmiş tam pansiyon konsepti, sunduğu olanaklar ve 
ayrıcalıklı tatil deneyimini sunmaktadır. Otelimiz, Girne merkezine 12 km, Ercan Havalimanına 32 km 
mesafede yer almaktadır. 
 
 

 
    822 Oda        1437 Yatak    1 Hamam & Spa       1 Restaurant        11 Bar 
 4 A la Carte 
 
 

                    
                                

 
 
1 Büyük Toplam 9           1 Aqua Park        5 Yüzme Havuzu                  1 Fitness Salonu 
Toplantı Salonu      

                
 
1 Mini Club  1 Sports Club  1 Game Center            1.3 km Kıyı Şeridi,  

                 650 m Özel Kum 
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   2024 Misafirleri 
  
                                                     271,740 misafir ağırlanmıştır. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 2023 ‘e Göre Misafir Artışı 
 
                                                     Ağırlanan misafir sayısı sabit kalmıştır. 
 
 
  
 
 
 
 
 
 Ağırlanan Misafirlerin Ülkeleri  
 
 82 farklı ülkeden misafir ağırlanmıştır. 
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KONAKLAMA SEKTÖRÜ SÜRDÜREBİLİRLİK TRENDLERİ  
 
Booking.com bugün, 34 ülke ve bölgeden 31.000'den fazla gezginin görüşlerinden derlenen yeni bir 
araştırma yayınladı. Araştırma, sürdürülebilir seyahatle ilgili en son tüketici tutumlarını, önceliklerini ve 
etkilerini inceliyor. Yıllık araştırma, gezginlerin %83'ünün sürdürülebilir seyahatin kendileri için önemli 
olduğunu onaylamasıyla, sürekli bir istek ve farkındalık duygusunu ortaya koyarken, yeni bulgular, 
gezginlerin daha sürdürülebilir seyahat tercihleri yapma konusunda yaşadıkları zorlukların da etkisiyle 
küresel çapta bir yorgunluk hissinin ortaya çıkabileceğini gösteriyor.  
 
Son araştırma, katılımcıların neredeyse yarısının (%45) daha sürdürülebilir seyahat etmenin önemli 
olduğunu, ancak seyahat planlarken veya rezervasyon yaparken öncelikli bir husus olmadığını 
düşündüğünü ve hatta gezginlerin %28'inin sürekli iklim değişikliği hakkında konuşmaktan bıktığını 
gösterdiğini ortaya koyuyor. Bu bağlamda, daha sürdürülebilir bir seyahat sektörüne doğru ilerlemenin 
bir öncelik olmaya devam etmesini sağlamak için kolektif eylem fırsatı her zamankinden daha önemli. 
Geleceğe baktığımızda, küresel gezginlerin %75'i önümüzdeki 12 ay içinde daha sürdürülebilir bir şekilde 
seyahat etmek istediklerini ve (%43'ü) daha az sürdürülebilir seyahat tercihleri yaptıklarında suçluluk 
duyacaklarını söylüyor. Daha sürdürülebilir bir şekilde seyahat etmek isteyenlerin motivasyon 
kaynaklarına gelince, (%32'si) bunu doğru şey olduğuna inandıkları için yapmak istiyor. 
 
Ancak, daha sürdürülebilir seyahat tercihleri yapma konusunda duyulan hayal kırıklığı hissi, bu niyetleri 
baltalıyor olabilir. Bu yıl ilk kez araştırılan yeni keşif alanları, bazı gezginlerin etkilerinin daha fazla 
farkında olmanın önemini anlamadığını ortaya koyuyor; çünkü üçte biri (%33), verilen zararın geri 
döndürülemez olduğunu ve yaptıkları seyahat tercihlerinin bunu değiştirmeyeceğini düşünüyor. Nitekim, 
gezginlerin dörtte biri (%25), iklim değişikliğinin insanların iddia ettiği kadar ciddi olduğuna inanmıyor; bu 
da sorunun göz ardı edilmesi anlamına geliyor ve bu durum, seyahat planlarını etkiliyor olabilir.  
 
Dahası, bazıları seyahatte geçirdikleri zamanın sürdürülebilirliği karar alma listelerinin en başına koymak 
için çok değerli olduğunu düşünüyor (%28). Sürdürülebilirliği eylem halinde görememek de güçsüzlük 
hissine katkıda bulunuyor; gezginlerin üçte birinden fazlası (%34), sürdürülebilirlik uygulamalarını 
uygulamayan bir destinasyonda daha sürdürülebilir olmanın anlamsız olduğunu düşünüyor. 
 
 
Kaynakça: 
Booking.com. (2024). Latest Booking.com Sustainable Travel Data Reveals Ongoing Challenges for 
Consumers & Highlights a Heightened Opportunity for Cross-Industry Collaboration. 
Erişim adresi: https://news.booking.com/latest-bookingcom-sustainable-travel-data-reveals-ongoing-
challenges-for-consumers--highlights-a-heightened-opportunity-for-cross-industry-collaboration/  
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Enerji Yönetimi  
 

 
 
2023 elektrik tüketimi: 13.538.990 kWh 
2024 elektrik tüketimi: 9.512.000 kWh 
Azalma oranı: %29,7 
2024 CO₂ emisyonu: 4.603.808 kg 
2023 CO₂ emisyonu: 6.552.871 kg 
Emisyon azalması: %29,7 
 
2024 yılında toplam elektrik tüketimimiz 9.512.000 kWh olarak gerçekleşmiş ve bu değer, 2023 yılına 
kıyasla %29,7 oranında bir azalmaya işaret etmiştir. Aynı dönemde elektrik kaynaklı karbon 
emisyonumuz 6.552 tondan 4.603 tona düşmüş, kişi başı enerji tüketimi 49,7 kWh’den 35,0 kWh’ye; kişi 
başı karbon emisyonu ise 24,06 kg’dan 16,94 kg’a gerileyerek anlamlı bir düşüş göstermiştir. 
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2023 LPG tüketimi: 34.998.683 kWh 
2024 LPG tüketimi: 12.084.412 kWh 
Azalma oranı: %65,5 
2023 CO₂ emisyonu: 8.060.197 kg 
2024 CO₂ emisyonu: 2.783.040 kg 
Emisyon azalması: %65,5 
 
2024 yılı toplam LPG tüketimimiz 12.084.412 kWh olarak gerçekleşmiş; bu miktar 2023 yılına kıyasla %65 
azalma göstermiştir (2023: 34.998.683 kWh). Aynı şekilde LPG kaynaklı karbon salınımı da 8.060 tondan 
2.783 tona düşmüştür. Kişi başı LPG tüketimi 2023 yılında yaklaşık 128,5 kWh iken, 2024 yılında 44,5 
kWh’ye; kişi başı karbon emisyonu ise 29,6 kg’dan 10,2 kg’a gerileyerek kayda değer bir düşüş 
sergilemiştir. 
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2023 dizel tüketimi: 3.476.927 kWh 
2024 dizel tüketimi: 1.759.099 kWh 
Azalma oranı: %49,4 
2023 CO₂ emisyonu: 935.641 kg 
2024 CO₂ emisyonu: 473.374 kg 
Emisyon azalması: %49,4 
 
 
2024 yılında dizel kaynaklı toplam enerji tüketimimiz 1.759.099 kWh olarak gerçekleşmiş, bu değer 2023 
yılına göre %49,4 azalma göstermiştir. Aynı dönemde dizel kaynaklı karbon emisyonumuz da 935.641 
kg’dan 473.374 kg’a düşmüştür. Bu düşüş, jeneratör optimizasyonları, operasyonel yeniden planlama ve 
yakıt verimliliği yatırımları sayesinde sağlanmıştır. Kişi başı dizel tüketimi 2023 yılında yaklaşık 3,43 kWh 
iken 2024 yılında 6,47 kWh’ye; kişi başı karbon emisyonu ise 3,43 kg’dan 1,74 kg’a gerilemiştir. 
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Su Yönetimi  
 

 
Kaynakça: 
K.K.T.C. Bayındırlık ve Ulaştırma Bakanlığı Meteoroloji Dairesi Müdürlüğü. (2024). 12 Aylık Kuraklık 
Değerlendirme Raporu (Temmuz 2023 – Haziran 2024). 
Erişim adresi: https://kktcmeteor.org/verianaliz/kuraklik-analizi?k=NORMAL  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:info@elexushotel.com.tr
http://www.elexushotrl.com/
https://kktcmeteor.org/verianaliz/kuraklik-analizi?k=NORMAL


Sürdürülebilirlik Raporu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

info@elexushotel.com.tr | www.elexushotel.com 
 

 

 

  

Su Yoksa Gelecek Yok: ÇevreTV Kampüs Buluşmaları" kapsamında Ekonomi Gazetecileri Derneği, Çevre TV ve 
İTÜ işbirliğinde ve Garanti BBVA ile Elexus Hotel & Resort & Spa destekleriyle gerçekleştirilen Dünya Su 
Günü Buluşması  
 
25 Mart 2024 tarihinde İTÜ Ayazağa Yerleşkesi SDKM’de düzenlenen “Dünya Su Günü Buluşması” su 
kaynaklarının geleceğini konuşmak üzere alanın uzmanlarını bir araya getirdi. 
 
Gün boyu süren programda, Türkiye’de suyun mevcut durumu, riskler, risk yönetimi ve suyun verimli kullanımı 
gibi birçok gündem maddesi, uzman isimlerin görüşleri ışığında mercek altına alındı.  
 
 
https://haberler.itu.edu.tr/haberdetay/2024/03/27/itu-de-dunya-su-gunu-
bulusmasi#:~:text=25%20Mart%202024%20tarihinde%20%C4%B0T%C3%9C,alan%C4%B1n%20uzmanlar%C4%
B1n%C4%B1%20bir%20araya%20getirdi.  
 
https://www.turcev.org.tr/V2/haberDetay.aspx?haber_id=255  
 
https://youtu.be/HvEyrbNm66Q?si=HOgzINkD5XW1YKP2  
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2023 ve 2024 yılları karşılaştırıldığında, günlük ortalama su tüketimi %3,6 oranında azalmıştır. 
 
 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin sınırlı su kaynaklarına sahip olması nedeniyle, özellikle turizm 
sektöründe su yönetimi kritik bir öncelik haline gelmiştir. KKTC Meteoroloji Dairesi’nin Temmuz 2023 – 
Haziran 2024 dönemini kapsayan analizine göre, Girne bölgesi “orta şiddette kurak” sınıfına dahil 
edilmiştir. 
 
Bu bağlamda Elexus Hotel Resort & SPA olarak, hem çevresel sorumluluk hem de kaynak verimliliği 
kapsamında suyun korunmasına yönelik proaktif stratejiler geliştirmekteyiz. Bu stratejiler doğrultusunda, 
2025 yılı sonuna kadar tesis genelinde yüksek verimli ters osmoz (reverse osmosis) su arıtma sistemi 
kurulması planlanmakta ve bu doğrultuda gerekli fizibilite ve altyapı hazırlıkları başlatılmıştır. Bu 
yatırımla, suyun yeniden kullanım oranı artırılarak hem çevresel etki azaltılacak hem de sürdürülebilir su 
yönetimi sistemimiz güçlendirilecektir. 
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Atık Yönetimi  
 
KKTC’nin sınırlı arazi yapısı ve ada ekosisteminin korunması göz önünde bulundurularak, atık azaltımı ve 
geri dönüşüm konularında sürekli gelişim hedeflenmektedir. Turizm sektörünün bu konuda öncü rol 
üstlenmesi çevresel etkilerin azaltılması açısından büyük önem taşımaktadır.  
 
Kaynakça: 
Çevre Koruma Dairesi – Katı Atık Şubesi. (2025). Katı Atık Şubesi Sayfası. Erişim adresi:  
cevrekorumadairesi.org+10cevrekorumadairesi.org+10cevrekorumadairesi.org+10 
 
Çevre Koruma Dairesi. (Ekim 2020). Entegre Katı Atık Yönetim Planı (2021–2041). Lefkoşa: Çevre Koruma 
Dairesi. 
Erişim adresi: 
https://cevrekorumadairesi.org/uploads/home_file/Entegre_Kati_Atik_Yonetim_Plani_Ekim_2020.pdf 
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Çalışan Profili 
 

2024 yılında otelimizde toplam 1277 çalışan görev yapmaktadır. Çalışanlarımızın %71’i erkek, %29’u 
kadın olup, toplumsal cinsiyet dengesinin iyileştirilmesine yönelik çalışmalar devam etmektedir. Özel 
gereksinimli çalışan oranımız %0,2 seviyesindedir. 

Çalışanlarımızın milliyet dağılımına bakıldığında; %6’sı KKTC vatandaşı, %75’i Türkiye vatandaşı ve %18’i 
farklı uyruklardan oluşmaktadır. Bununla birlikte genç yeteneklerin desteklenmesi amacıyla otelimizde 
13 stajyer çalışan görev almaktadır. 

Yönetim kademesinde ise %23 kadın yönetici ve %77 erkek yönetici bulunmaktadır. Kadınların 
yönetimdeki temsilini artırmaya yönelik insan kaynakları politikaları sürdürülmektedir. 
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PSİKOTERAPİ BİRİMİ  
 
Elexus Hotel Resort & SPA olarak, sürdürülebilir bir çalışma ortamının yalnızca fiziksel değil, zihinsel ve 
duygusal iyilik hâlini de kapsadığına inanıyoruz. Bu kapsamda, tüm çalışanlarımıza yönelik gizlilik 
esasına dayalı profesyonel psikolog desteği sağlanmaktadır. 
Bu uygulama, iş yaşam dengesi, stres yönetimi ve kişisel gelişim gibi konularda çalışanlarımızın 
ihtiyaçlarını destekleyerek, uzun vadede hem verimlilik hem de mutluluk düzeyini artırmayı 
hedeflemektedir. Sosyal sürdürülebilirliğin bir parçası olarak hayata geçirilen bu hizmet, personel 
bağlılığına ve iş gücü kalıcılığına katkı sağlamaktadır. 
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Sınır İhlalleri ve Sağlıklı Sınır Geliştirme/Örgütlerde Olumsuz Davranışlar…

Etik Dışı Davranışlar, Cinsel Taciz Nedir? Bilinçlendirme Eğitimi

Turizmde Etik Dışık Davranışlar

Anksiyete ve Korku

Zor Durumlar ve Etik Davranışlar

Kaygı ile Baş Etme Yöntemleri

Motivasyon ve İş Doyumu

PSİKOTERAPİ BİRİMİ EĞİTİMLERİ
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Dış Kaynaklı Eğitimler  
 
Elexus Hotel Resort & SPA olarak, çalışanlarımızın mesleki ve kişisel gelişimini desteklemek amacıyla 
çeşitli ulusal ve uluslararası eğitim kuruluşlarıyla iş birliği içerisindeyiz. 
 
BMI Business School, Dale Carnegie, İKYD, İzgören Akademi, PDR Group, Life Skills Academy gibi 
tanınmış eğitim kurumları aracılığıyla, çalışanlarımıza sertifikalı kişisel gelişim ve mesleki gelişim 
eğitimleri sunulmaktadır. 
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Elexus Hotel & Resort & Spa biyolojik 
çeşitliliğin korunması ve nesli tehlike 
altındaki türlerin yaşam alanlarının 
sürdürülebilirliği kapsamında SPOT 
(Society for the Protection of 
Turtles) Derneği ile iş birliği 
yürütmektedir.  
 
Bu iş birliği çerçevesinde, plajımızda 
bulunan Caretta caretta kaplumbağa 
yuvalarının tespit edilmesi ve 
korunmasına yönelik eğitimler 
alınmış, çalışanlarımızın ve 
misafirlerimizin bilinçlendirilmesi 
sağlanmıştır. 
 
Yuva tespitleri düzenli olarak SPOT 
Derneği ile paylaşılmakta, yumurtalar 
Alagadi Özel Koruma Bölgesi’nde 
güvence altına alınmaktadır. Bu 
sayede hem türün yaşam döngüsüne 
katkı sağlanmakta hem de bölgesel 
çevre koruma çalışmalarına destek 
verilmektedir. 
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Kalite Departmanı Eğitimleri  
 
Elexus Hotel & Resort & Spa Kalite Departmanı  çalışanların bilgi ve farkındalık düzeylerini artırmak 
amacıyla yıl boyunca çeşitli eğitimler düzenlemektedir. Eğitimlerimizde gıda güvenliği ve hijyen 
konularına odaklanılarak kontaminasyonun ne olduğu, genel hijyen kuralları, gıda üretiminde ısıtma ve 
soğutma riskleri, meyve-sebze dezenfeksiyon yöntemleri, depolama talimatları ve FIFO uygulamaları ile 
patojen bakterilerin oluşturabileceği tehlikeler ele alınmaktadır.  
 
Bunun yanında iş sağlığı ve güvenliği kapsamında temel İSG kuralları, kimyasal kullanımı ve tehlikeleri 
gibi konular işlenmekte, Sivil Savunma ve Yetkili kuruluşlar ile yangın güvenliği ve acil durum eğitimleri 
düzenlenmektedir. 
 
Kalite yönetim sistemlerinin etkin uygulanabilmesi amacıyla politikalar ve bilinçlendirme eğitimleri 
verilmekte, kök neden analizi ve balık kılçığı diyagramı gibi yöntemlerle sürekli iyileştirme anlayışı 
desteklenmektedir. Ayrıca sürdürülebilirlik eğitimi, sahilde caretta ayak izi ve yuva tespiti uygulamaları, 
kültürel mirasın korunması, çocuk dostu turizm ve dezavantajlı bireylere doğru yaklaşım konuları ile 
çevresel ve sosyal sorumluluk bilinci pekiştirilmektedir. 
 
Bu eğitimler sayesinde çalışanlarımız, görevlerini bilinçli, güvenli ve sürdürülebilir bir şekilde yerine 
getirmekte; hizmet kalitemiz, misafir memnuniyetimiz ve çevresel-sosyal sorumluluk anlayışımız daha da 
güçlendirilmektedir. 
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Çalışan Memnuniyeti ve Sosyal Etkinlikler  
 
Elexus Hotel Resort & SPA olarak, çalışan mutluluğunun ve kuruma bağlılığın sürdürülebilirlik 
performansımızda kilit rol oynadığının farkındayız. Bu doğrultuda, İnsan Kaynakları ve Eğitim 
Departmanlarımızın organizasyonu ve Yönetim Kurulumuzun güçlü desteğiyle yıl boyunca çeşitli sosyal 
etkinlikler düzenlemekteyiz. 
 Örneğin; 

• Yaza Merhaba kapsamında sokak lezzetleri konseptli açık hava etkinlikleri, müzikli eğlenceler ve 
ikramlar eşliğinde büyük bir kutlama gerçekleştirilmiştir. 

• Çalışan Gecesinde, gece boyunca hediye çekilişleri yapılmış olup; 2 adet sıfır otomobil, 
elektronik eşyalar, altın ve daha birçok sürpriz hediye çalışanlarımızla buluşturulmuştur. 

• Sporun teşviki amacıyla, çalışanlarımız arasında voleybol ve bowling turnuvaları düzenlenmiş, 
dereceye giren takımlara nakdi para ödülleri verilmiştir. 

• Bu etkinlikler, çalışanlar arası sosyal bağları güçlendirmeyi, motivasyonu artırmayı ve 
sürdürülebilir bir çalışma ortamını desteklemeyi hedeflemektedir. 
 

Bu uygulamalar İnsana Yakışır İş ve Ekonomik Büyüme ile doğrudan ilişkilidir. 
 
 

  
 

8-9 Ocak 2024 Çalışan Gecesi 
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8 Mart 2024 Dünya Kadınlar Günü 
Karanfil ve Bez Çanta Dağıtımı 

 

11 Ocak 2024 Çalışan Gecesi Hediye Çekilişi 14 Şubat 2024 Sevgililer Günü-Pozitif Mesajlı 
Kalpli  Cookie Dağıtımı 

 

22 Nisan 2024-Yaza Merhaba 
Partisi-Sokak Lezzetleri 

Teması 
 

11 Mayıs 2024-Anneler Günü 
Kutlaması-Kozmetik Paketi 

Hediye Dağıtımı 
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YAZA VEDA 2024 / SOKAK LEZZETLERİ 
Kıbrıs Türk Kızılay’ı ile işbirliğince otelimizde bir Kan Bağışı Etkinliği 
düzenledik. Gönüllü olarak bağışta bulunan çalışanlarımızı ise sertifika 
ile ödüllendirdik. 

 

25.12.2024'te yıl sonu etkinliği olarak çalışanlarımıza hediye ve kendi yaptığımız kurabiyeleri dağıttık.  
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19.08.2024-24.08.2024 tarihleri arasında Elexus 1. Bowling Turnuvasını gerçekleştirdik. 
Turnuva kazananı Güvenlik Departmanı oldu. 
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9.09.2024-13.09.2024 tarihleri arasında Elexus 1. Plaj Voleybolu 
Turnuvasını gerçekleştirdik. 
 
Turnuva Şampiyonu: F&B Departmanı 
Turnuva 2.lik: Güvenlik Departmanı 
Turnuva 3.lük: Misafir İlişkileri Departmanı 
 

Elexus 1. Plaj Voleybolu Turnuvası 
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SPOT DERNEĞİ PLAJ TEMİZLİĞİ SOSYAL SORUMLULUK PROJESİ 19 MAYIS 2024 AĞAÇLANDIRMA SOSYAL SORUMLULUK PROJESİ 

ÇEVRE DAİRESİ İŞBİRLİĞİ İLE  BOĞAZKÖY  PİKNİK ALANI TEMİZLİĞİ 
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Elexus Hotel & Resort & Spa, genç yeteneklerle buluşmak ve turizm sektöründe kariyer fırsatlarını tanıtmak 
amacıyla Türkiye ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde düzenlenen kariyer fuarlarına aktif olarak katılım 
sağlamaktadır. Bu organizasyonlar sayesinde üniversite öğrencileri ve yeni mezunlarla doğrudan iletişim 
kurulmakta, turizm sektörünün sunduğu iş olanakları hakkında bilgilendirme yapılmaktadır. 
 
Türkiye ve KKTC’deki kariyer fuarlarına düzenli katılım, gençlerin sektöre ilgisini artırmakta ve turizm alanında 
mesleki gelişimlerine katkı sağlamaktadır. Bu faaliyet, otelimizin çalışan gelişimi, genç yeteneklerin 
desteklenmesi, yerel istihdam ve sosyal sorumluluk anlayışı doğrultusunda sürdürülmektedir. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

GÜNEY KARİYER FUARI - ANTALYA 
İÇ ANADOLU KARİYER FUARI - ESKİŞEHİR 

MERSİN ÜNİVERSİTESİ TURİZM FUARI GİRNE AMERICAN ÜNİVERSİTESİ KARİYER GÜNÜ 
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DOĞU AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ KARİYER GÜNÜ FİNAL ÜNİVERSİTESİ KARİYER GÜNÜ 
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Elexus Hotel Resort & Spa olarak, 2025 yılı boyunca sürdürülebilirliğe yönelik kararlılığımızı bir üst 
seviyeye taşımayı hedefliyoruz. Bu kapsamda; 
 

Riverside osmos sistemi kurulumu ile su geri kazanım kapasitemizi artırarak KKTC’nin sınırlı su 
kaynaklarının korunmasına katkı sağlamayı, 
Enerji verimliliği yatırımlarını artırarak kişi başı tüketimi daha da azaltmayı, 
Gıda atığı takibi ve sıfır atık uygulamalarını yaygınlaştırarak kaynak kullanımını daha bilinçli 
hale getirmeyi, 
Bölgesel iş birlikleri ve yerel üreticilerle çalışmaları geliştirerek karbon ayak izimizi küçültmeyi, 
Kimyasal kullanımında çevre dostu ürünlere geçiş oranını yükseltmeyi, 
Travelife ve GSTC kriterleriyle tam uyumlu bir denetim süreci yürütmeyi, 
Çalışan eğitimlerinde kişisel gelişim, sürdürülebilirlik ve çevre temalı içeriklerin oranını 
artırmayı, 
Caretta caretta koruma, engelli istihdamı ve yerel topluluk destekleri gibi sosyal projelere 
katkıyı artırmayı 

taahhüt ediyoruz. 
 
Sürdürülebilirlik yolculuğumuzda doğa ile uyumlu, adil ve geleceği gözeten uygulamalarımızı kararlılıkla 
sürdürmeye devam edeceğiz.  
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Nasıl ki caretta carettalar doğdukları sahillere geri dönüyorsa, biz de onlar yeniden dönene kadar bu 
topraklara, denizlere ve doğaya sahip çıkacağımıza söz veriyoruz. Elexus Hotel & Resort & SPA olarak 
sürdürülebilirlik yolculuğumuz; doğayı koruma, kültürel mirası yaşatma ve gelecek nesillere aynı 
güzellikleri aktarma kararlılığıyla devam edecektir. Sürdürülebilirlik yolculuğumuzda sizlerin desteği 
bizler için büyük bir güç kaynağıdır. Gezegenimizi korumak ve gelecek nesillere yaşanabilir bir dünya 
bırakmak adına sizleri de bu önemli sürecin bir parçası olmaya davet ediyoruz. 
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